Premysliensis Sandomiensi quoad actum Pontem attinet  
 Leum suorum ac bonis suis quod omnino totam ecclē  
 rariē incorporari et sub iurisdictionem libere publicae  
 ac generalis sum recognouerunt et quilibet illorum eiusdem  
 cuius pro interesse recognouit. Quia ipsi sese mutuo et  
 inuicem de Interdicta carta inter se Recognoscentes  
 ratione Arondis Villae & Ramazoula et aliorum rerū  
 ac iudicandi iurē contentorū de actu edata illis in eadē  
 inscripta Interdicta censurā manū propriis Rynard  
 ab utroque Subscriptis et Aliis Pontis hinc alii quibus  
 uis authenticis Regni cum interpedire Vadii iurē  
 oppositis roboratis de eadē Robornae Idem Jure  
 assis et ipsius Francie Robornae in sede p̄m̄p̄s  
 lateribus ob plenam ab utroque Pontem Lantoflurem  
 serperet querent emittent et libentē prouocant  
 Interdictum et ipsi Robornae in toto cessare Motu  
 fecant et emittent in eadē sententia p̄m̄p̄s vnde  
 ratione perpetuum imponendo illentum.

Actum in castro Premysliensi  
 Feria quarta post Domini:  
 cam Rogationum proxima  
 Anno Dni Millesimo Sexcente:  
 simo & quinquagesimo septimo.  
 Anicki Consi sua Debet.

Et circa ista p[ro]curat Officiu[m] Capitani Castren[si]s P[ro]m[iss]i  
 sicut Terminos de latine[m] sibi non recipiendo nullaq[ue]  
 Mores Appelaciones ac earum P[ro]cedim[en]ta faciendo  
 ad omnia omnia p[ro]curat simplicib[us] vel triplicatib[us] eva-  
 sionib[us] suspensio[n]e fatalib[us] Juris P[ro]m[iss]ione Tru-  
 bello p[ro]m[iss]ioneq[ue] ac aliis quibuscunq[ue] Juris remediis  
 et defensionib[us] non subterfugendo nec modo alio quavis  
 evadendo Ita p[ro]senti personaliter p[ro]mittente ad  
 omnia omnia mediente. Ad utilitatem Insipit

**Idem eidem Reformat**

Comparans personam curam p[ro]prio et h[ab]ens p[ro]sentib[us]  
 Castren[si]s Capitani P[ro]m[iss]i sicut Nobilib[us] N[ost]ris  
 Annulli P[ro]m[iss]ione sanas mente et corpore ex p[ar]te  
 Nobilib[us] P[ro]m[iss]ione Jurisdiccionib[us] suis qui  
 de suis p[ro]p[ri]is exemptent p[ro]cedendo p[ro]sentis vero  
 Castren[si]s Capitani P[ro]m[iss]i Jurisdiccionem quoad  
 sententiam autem attinet et sum[m]a iurisdictione ac bonis  
 suis quoad omnia totaliter ex plenarie incorporant  
 et subyungendo saltem libere publicae ac secretae  
 recognovit Quia ipse Nobilib[us] Manifestis Remanentia  
 p[ro]m[iss]ione legum Superbuit h[ab]ere quoad omnia Mo-  
 bilitate et immobilitate hereditaria et illegitima famulib[us] qui-  
 buslibet pecuniariis h[ab]ere et habent h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 So p[ro]m[iss]ione vestimenta p[ro]m[iss]ione p[ro]m[iss]ione  
 Equitica autem p[ro]m[iss]ione h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 Ad utilitatem et p[ro]m[iss]ione ad extrema duntaxat